
Smlouva o poskytnutí služeb č. 0012792022
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

Služby města Pardubic a.s.
se sídlem: Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice
IČ: 25262572
DIČ: CZ25262572

zastoupená ve věcech smluvmcn^^^^™

Ing. Alešem Kopeckým, místopředsedou představenstva 
zastoupená ve věcech plnění smlouvy:

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. B 1527 
(dále jen „Poskytovatel")

a

DEEP VISION s.r.o.
se sídlem: Hlaváčova 207, 530 02 Pardubice
zastoupená: Ing. Petrem Mazánkem, jednatelem

Janem Marečkem, jednatelem
IČ: 27540065
DIČ: CZ27540065
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IBAN:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, vložka C, oddíl 24949 
(dále jen „Objednatel")

II.
Úvodní ustanovení

1. Na území statutárního města Pardubice se uskuteční významný projekt s názvem „Sportovní park 
Pardubice 2022", konaný v parku Na Špici a přilehlých lokalitách ve dnech 6. - 14. 8. 2022 (dále 
také „Sportovní park Pardubice" nebo „projekt"). Statutární město Pardubice je vlastníkem li
cence k tomuto projektu a společnost DEEP VISION s.r.o. je platným příjemcem dotace k pořádání 
tohoto projektu v roce 2022. Z tohoto titulu je společnost DEEP VISION s.r.o. pověřena pořada
telstvím projektu a pro účely této smlouvy vystupuje v roli objednatele služeb.

2. Smluvní strany deklarují, že mají zájem o dlouhodobou spolupráci, kdy z uvedeného důvodu uza
vírají tuto smlouvu, kterou považuji za vzájemně prospěšnou a vyváženou.

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je vymezení rozsahu vzájemných práv a povinností smluvních stran při 
zajištění plnění organizačního rázu Poskytovatelem pro Objednatele v průběhu Sportovního parku 
Pardubice ve dnech 6. - 14. 8. 2022.



2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout v dohodnutém rozsahu a za sjednaných podmínek Objednateli 
plnění technicko-organizačního charakteru, blíže specifikované v čl. IV. této smlouvy. Objednatel se 
zavazuje za řádně poskytnuté plnění uhradit Poskytovateli dohodnutou cenu ve výši, způsobem a 
za podmínek uvedených v čl. V. této smlouvy.

IV.
Práva a povinnosti Společnosti

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli následující plnění ve specifikaci a v termínech blíže 
uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy:
a) vyvěšení 10 ks propagačních šál v Pardubicích a jejich montáž a demontáž před a po skončení 

akce, a to v období 27. 6. -14. 8. 2022;
b) dodání a umístění zábran, plůtků a dopravního značení včetně následných demontážních prací 

a uvedení do původního stavu v souvislosti s realizovanou dodávkou služeb;
c) kompletní realizace naučně-zábavného programu pod názvem ZAŽIJ MĚSTO 7 dne 6. 8. 2022 

(v tento den k dispozici velký stan lOxlOm a volný prostor Fanzony, stage malá vč. Ozvučení, 
slunečníky, pivní sety), a to v rámci oficiální programové náplně Sportovního parku Pardubice 
2022;

d) dodání 2.000 kusů textilních lanyardů (klíčenek) vč. Karabiny, určených pro závěs hrací karty 
Sportovního parku Pardubice; Poskytovatel se zavazuje k dodání požadovaného množství la
nyardů, a to na základě písemného dokladu o dodání a převzetí podepsaném zástupci obou 
smluvních stran (dle souhlasného prohlášení obou smluvních stran bylo uvedené plnění po
skytnuto Poskytovatelem již v období před uzavřením smlouvy);

e) výlep 47 ks propagačních plakátů formátu AI;
f) výlep 50 ks horizontů (plakátů) formátu AI;
j) doprava golfového vozíku (dovézt 4. 8. ráno a odvézt 15. 8. po 14:00);
k) zajištění řešení odpadů 5. -15.8.2022 - umístění velkoobjemového kontejneru na odpad typu 

Avia (lokalita park Na Špici II) a zajištění svozu odpadů každý den;
m) umístění CLV o rozměru 1185 x 1750 mm - výlepová plocha Hlavní nádraží Pce v období 18. 7.-

14. 8. 2022;
n) zajištění ve dnech 5. -15.8. 2022:

-15 ks trojnožek na odpad,
- 2 ks 1100 I kontejner na kolečkách na komunální odpad - umístění po jednom u hnízda WC,
- 2 ks 1100 I žlutý a 2 ks 1100 I modrý kontejner - umístit k velkoobjemovému kontejneru;

o) pronájem velkoformátové plochy na Pražské ulici v období 18. 7. -14. 8. 2022;
p) zelené odpadové nádoby - zapůjčit klíče od nádob po celou dobu parku;
q) čtvrtek 4. 8. 2022 od 9:00-12:00 dodání zábran, plůtků - 70 ks (40x kovové, 30x plastové)

V.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že předpokládaná smluvní cena za poskytnutá plnění podle článku IV. 
odst. 1 písm. a) a b) této smlouvy, kterou se Objednatel zavazuje uhradit Poskytovateli, činí 
54.431,- Kč bez DPH.

2. Smluvní strany se dohodly, že předpokládaná smluvní cena za poskytnutá plnění podle článku IV. 
odst. 1 písm. c) až q) této smlouvy, kterou se Objednatel zavazuje uhradit Poskytovateli, činí 
144.702,- Kč bez DPH.

3. Cena za poskytnuté služby bude fakturována na základě ceníku uvedeného v příloze dle skutečně 
poskytnutých služeb.

4. Kceně bude připočítáno DPH dle platných právních předpisů. Předmět plnění uvedený včl. IV. 
odst. 1 písm. a) a b) podléhá režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH č. 
235/2004 Sb. v platném znění.

2. strana



5. Cenu uvedenou v předchozím odstavci se Objednatel zavazuje uhradit na účet Poskytovatele 
na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Poskytovatelem s náležitostmi odpovídají
cími této smlouvě a platným právním předpisům České republiky.

6. Splatnost faktury je sjednána v délce 14 dnů od jejího doručení Objednateli. Za okamžik úhrady 
fakturované částky se považuje okamžik, kdy bude příslušná částka připsána na účet poskytova
tele.

VII.
Smluvní pokuta

1. Každá ze smluvních stran je povinna uhradit druhé smluvní straně smluvní pokutu, poruší-li své 
povinnosti plynoucí mu z této smlouvy, a to v případech stanovených článkem VII. Této smlouvy.

2. Nesplní-li Poskytovatel některou z povinností uvedených v článku IV. Odst. 1 této smlouvy řádně 
a včas, zavazuje se zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každé takové porušení 
své povinnosti. Poskytovatel není povinen hradit smluvní pokutu uvedenou v článku VII. Odst. 2. 
věta první této smlouvy v případě, nesplnil-li povinnosti uvedené v článku IV. Odst. 1 této smlouvy 
řádně a včas z důvodů, za které Poskytovatel neodpovídá, případně z důvodů spočívajících na 
straně Objednatele.

3. Dostane-li se Objednatel do prodlení s úhradou ceny uvedené v čl. VI. Odst. 1. této smlouvy, za
vazuje se Objednatel uhradit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové dlužné částky 
za každý započatý den prodlení. Objednatel není povinen hradit smluvní pokutu uvedenou 
v článku VII. Odst. 3. věta první této smlouvy v případě, nesplnil-li povinnosti uvedené v článku VI. 
Odst. 1 této smlouvy řádně a včas z důvodů, za které Objednatel neodpovídá, případně z důvodů 
spočívajících na straně Poskytovatele.

4. Smluvní strana není v prodlení, pokud je neplnění smluvních povinností způsobeno vyšší mocí 
(události, které nastaly za okolností, které nemohly být odvráceny účastníky této smlouvy, které 
nebylo možné předvídat a které nebyly způsobeny chybou nebo zanedbáním žádné ze smluvních 
stran - např. požáry, záplavy, zemětřesení).

5. Smluvní strany prohlašují, že sjednané výše smluvních pokut uvedených v článku VII. Odst. 2. a 3. 
této smlouvy jsou přiměřené významu zajištěných právních povinností. Nárok smluvní strany na 
úhradu smluvní pokuty není dotčen odstoupením od smlouvy. Závazek zaplatit smluvní pokutu 
nevylučuje právo na náhradu škody ve výši, v jaké převyšuje smluvní pokutu.

Vlil.
Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní vztah založený touto smlouvou lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran na základě 
oboustranně projevené shodné vůle stran smluvní vztah ukončit, a to k datu uvedenému v takové 
dohodě.

2. Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a. Je-li Objednatel v prodlení se zaplacením ceny uvedené v článku VI. Odst. 1 této smlouvy 

a nebude-li tato cena uhrazena ani v dodatečné lhůtě stanovené písemnou výzvou zasla
nou Poskytovatelem Objednateli.

b. Neposkytne-li Objednatel Poskytovateli nezbytnou součinnost k naplnění účelu této 
smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy dostane-li se Poskytovatel do prodlení s plně
ním svých povinností uvedených v článku IV. Odst. 1. této smlouvy a nebude-li tato povinnost 
Poskytovatelem splněna ani v dodatečné lhůtě stanovené písemnou výzvou zaslanou Objednate
lem poskytovateli.

4. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemnou formou, musí být prokazatelně doručeno 
druhé smluvní straně a stává se účinným v okamžiku doručení druhé smluvní straně.

5. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody.

3. strana



IX.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a v účinnost dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

2. Poskytovatel prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 písm. N) zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pokud se na smlouvu 
vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv, dohodly se smluvní strany, že smlouvu uveřejní 
Poskytovatel. Poskytovatel uveřejní smlouvu vyjma společností zvolených údajů a informací, je
jichž vyloučení resp. Znečitelnění zákon o registru smluv a navazující právní předpisy připouští. 
Pro případ předejití pochybnostem Objednatel prohlašuje, že je Poskytovatel oprávněn uveřejnit 
veškerý obsah smlouvy a že není v tomto směru vázána žádnými pokyny Objednatele; to platí i 
tehdy, není-li povinnost uveřejnění smlouvy zákonem o registru smluv stanovena nebo je-li sporná 
a společnost přesto smlouvu v registru smluv uveřejní. Všechna ujednání tohoto odstavce se 
uplatní i pro případné přílohy smlouvy, její dodatky i pro smlouvy uzavřené na jejím základě.

3. Práva a povinnosti uvedená v článku IV. Odst. 1 této smlouvy trvají do 15.8.2022 včetně, tedy po 
dobu trvání projektu Sportovní park Pardubice.

4. Smluvní strany deklarují, že vzhledem k tomu, že mají zájem o dlouhodobou spolupráci, budou se 
snažit veškeré spory vzniklé z této smlouvy řešit smírnou mimosoudní cestou.

5. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. 
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření 
této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá 
žádný závazek žádné ze stran.

6. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně číslovaných do
datků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany sjednávají, že § 564 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník"), se nepoužije, tzn. 
Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují. Za pí
semnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických 
zpráv. Smluvní strana může namítnout neplatnost smlouvy nebo jejího dodatku z důvodu nedo
držení formy kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním.

7. Záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy ČR, zejména občan
ským zákoníkem.

8. Smluvní strany ve vzájemném konsenzu prohlašují, že ujednání v této smlouvě se budou vztaho
vat i k období od 6. 8. 2022 do nabytí platnosti a účinnosti smlouvy.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
dvou. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy je pro ně dostatečně určitý a srozumitelný, že

4. strana



smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a vyjadřuje jejich vážnou vůli, na důkaz čehož 
připojují své vlastnoruční podpisy.

Příloha:
1. Rozpis plnění včetně místa a doby plnění
2. Cení

V Pardubicíc

Ing. Petr Mazánek

DEEP VISION s.r.o.

Služby města Pardubic a.s.
Hůlka 1803, Bílé Předměstí 

530 12 Pardubice 
\Č: 252 62 572

5. strana



POŽADAVKY SPORTOVNÍ PARK PARDUBICE 6. -14. 8. 2022

datum hodina činnost cena bez DPH

27. 6. -14. 8. 2022 vyvěšení 10 ks šál na třídě Míru nájem 21 000

18. 7. -14. 8. 2022 velkoformátová plocha na Pražské ulici 4 990

18.7. -14.8.2022 umístění CLV o rozměru 1185x1750 mm - výlepová plocha Hlavní nádraží Pce 5 990

19.7. -14. 8. 2022 vylepení plakátů AI/ 47 ks -4T 9 558

25.7. - 7. 8. 2022 vylepení horizontů - plakáty Al/50 ks 26 250

so 6. 8. 2022 kompletní realizace naučně-zábavného programu pod názvem ZAŽIJ MĚSTO 6. 8. k dispozici velký stan lOxlOm a volný prostor Fan zóny, 
stage malá vč. ozvučení, slunečníky, pivní sety

Lukáš Diepold 777 963 238, 
Matěj Drajer 773 909 006

úprava terénu na plochách využitých pro realizaci programové náplně projektu 0

květen 2022 2.000 kusů textilních lanyardů (klíčenek) 19 400

so 13.8. 2022 kropící vůz na úklid Barvám neutečeš 15:00 -19:00 hod. vč. čištění WAPkou 14 700

pá 5. -15. 8.2022

řešení odpadů: kontejner lks - velkoobjemové typ Avia - Park na Špici II, včetně smluveného
svozu odpadků KAŽDÝ DEN (pokud nebude potřeba vývozu, bude kontaktována paní 

Suchánková^^

1835,-/svoz 1 kont TKO, AVIA, bez DPH, FAKTURACE DLE 
SKUTEČNOSTI

39 450
pá 5. -15. 8.2022

15 ks trojnožek na odpady, 2x 11001 kontejner na kolečkách na komunální odpad - umístění po 
jednom hnízda WC, 2x 11001 žlutý a 2x 11001 modrý kontejner - umístit k velkoobj. kontejneru

zelené odpadové nádoby - výsypy: brigádníci Sportovního parku dle potřeby, zapůjčit klíče od 
nádob po celou dobu parku

demontážní práce, uvedení do původního stavu v souvislosti s realizovanou dodávkou služeb

4.8., 15. 8. 2022 doprava golfového vozíku Pardubice park Na Špici - Lázně Bohdaneč dovézt 4.8. ráno a odvézt 15.8. po 14. hodině 3 364

144 702

datum hodina činnost PDP

27. 6. -14. 8. šály montáž + demontáž 16 000

ČT 4. 8. 2022 -14. 8. 8.00 -10.00 hod. dodání zábran, plůtků - 70 ks parkoviště/park (40x kovové, 30x plastové)

38 431

4. 8. -17. 8. 2021 dopravní značení - přesný termín bude upřesněn dle záborů

54 431
199133


